2023 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社アイジュール

 生産終了のお知らせ

拝啓 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御

礼申し上げます。

この度、使用している部品の生産中止に伴い、以下モデルにつきまして生産終了とさせてい

ただくことになりました。

ご迷惑をおかけして誠に恐縮ですが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１． 生産終了品

ID50MB-CL (4800 万画素白黒カメラ)

ID50MC-CL (4800 万画素カラーカメラ)

２． 生産終了理由

本製品に使用している電子部品が生産中止となり、生産が不可能となった為。

３． 後継機

無し。

以上